
 

オプティカルコン臨時対応窓口開設のお知らせ 

 

拝啓 時下、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶びを申し上げます。また平素は

格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、ノイトリックグループの日本法人、ノイトリック株式会社は 2021 年夏季に開催さ

れる国際スポーツ大会に合わせ、広くご利用頂いているオプティカルコンシリーズに関す

る臨時対応窓口を開設することになりました。本日 2021 年 7 月 21 日より 9 月 5 日まで、

オプティカルコンに関する緊急対応が必要な際は下記臨時対応窓口までご連絡下さい。対

応可能な限り、代替品の貸出を含め迅速に対応致します。 

敬具 

2021 年 7 月 

ノイトリック株式会社 

記 

期間 

2021 年 7 月 21 日～2021 年 9 月 5 日 

※期間中は土日祝日も受付けます。 

窓口対応時間 

9 時 30 分～18 時 00 分 

電話番号 

03-3663-4733 または 050-5241-4686 

 

以上 

  


